

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากหน้าองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนางโอก นานายชาติรี แก้วทอง หมู่ที่ ๓ บ้านทุ่งนางโอกตำบลทุ่งนางโอก
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนางโอก/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนางโอก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	100.000	289.72	28,972.00	1.3624	394.71	39,471.45
2	1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	30.000	319.15	9,574.50	1.3624	434.80	13,044.29
3	1.2.2 งานทางวัสดุเสริมคันทาง	ลบ.ม.	20.000	207.15	4,143.00	1.3624	282.22	5,644.42
4	2. คอนกรีต STRENGTH 240/ตร.ซม.	ลบ.ม.	300.000	2,429.80	728,940.00	1.3624	3,310.35	993,107.85
5	3. แบบหล่อ	เมตร	500.000	20.60	10,300.00	1.3624	28.06	14,032.72
6	4. เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ศก.4 มม.# 0.10x0.30 เมตร 5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	1,900.000	43.00	81,700.00	1.3624	58.58	111,308.08

สมศักดิ์ มาตขาว

04 สิงหาคม 2566 11:48:35

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากหน้าองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนางโกล นานายชาติรี แก้วทอง หมู่ที่ ๓ บ้านทุ่งนางโกลตำบลทุ่งนางโกล		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนางโกล/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนางโกล		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	5.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	5.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	36.000	124.33	4,475.88	1.3624	169.38	6,097.93
	5.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	164.000	133.21	21,846.44	1.3624	181.48	29,763.58
9	5.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	500.000	50.47	25,235.00	1.3624	68.76	34,380.16
10	6. งานดิน (EARTHWORK)							
	6.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	6.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,000.000	1.76	3,520.00	1.3624	2.39	4,795.64
	7. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								1,254,646.12

สมศักดิ์ มาตขาว

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากหน้าองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนางโอก นานายชาติรี แก้วทอง หมู่ที่ ๓ บ้านทุ่งนางโอกตำบลทุ่งนางโอก
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนางโอก/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนางโอก



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากหน้าองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนางโกล นานายชาติรี แก้วทอง หมู่ที่ ๓ บ้านทุ่งนางโกลตำบลทุ่งนางโกล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนางโกล/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนางโกล

ภัทรนิธิ์ สุนทรา
(ภัทรนิธิ์ สุนทรา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมศักดิ์ มาตขาว
(สมศักดิ์ มาตขาว)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จักรี เวฬุณารักษ์
(จักกรี เวฬุณารักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง